
Vol..６１ 平成31年1月1日発行

謹んで新年のお慶び申し上げます。

昨年はご利用者の皆様をはじめ、ご家族様、地域の皆様より温かなご支援やご理解を

賜り厚く御礼を申し上げます。

修善寺施設は、平成２５年１２月１日に開設し6度目のお正月を迎える事が出来ました。

ご利用者様と共に迎える事ができる喜びと有難さを強く感じております。

今年は新年号に変わる節目の年でもありますので、猪突猛進ではなく、今一度、初心

にかえり、ご利用者様に寄り添ったサービスに取り組んでまいります。

今年も皆様からのご指導ご鞭撻を宜しくお願い申し上げ、新年のご挨拶と致します。

冬の乾燥により、インフルエンザやノロウイルスが流行する季節と

なっております。来設時には「手指の消毒」と「マスク着用」のご協

力をお願いいたします。
（株）ル・グラン

ル グ・ ハンラ ー ト

忘年会を行いました♪♪
ご利用者様と共に、ちらし寿司、豚汁を作って食べました。
自分たちでつくることにより美味しさが倍増し、楽しく忘年会を過ごす
ことができました★☆

来年は「亥年」という事で、紙粘土を使って、

猪の置物を作りました♪♪

個性豊かな猪ができ、喜んでおりました★☆



一大イベント『クリスマス会』を行いました。お昼は、ご利用者様の目の前で『天ぷらの実演ショー』が行われました。

天ぷらネタをなべに入れる時の音は食欲をそそります。次から次へと揚がる天ぷらを食べた瞬間、『美味しい♪』

と感激しておられました☆★

ボランティアで来て下さったフラダンスの皆様は、ご利用者様に大人気の『テントウムシのサンバ』を踊って下さり、

また、クリスマスソングや、流行の曲もご披露いただき、ご利用者様も楽しく一緒に踊ってしまいました♪♪
おやつは、手作りシフォンケーキをご提供♪ ふわふわの生地とホイップクリームに全員で「おかわり～」★☆

１２月１日に、開設５周年を迎える事が出来ました♪♪
『生きがい友の会』様によるハンドベル演奏会や舞踏の披露など、普段なか
なか見る事が出来ない催しに、皆様、盛大な拍手の周年祭でした☆


